INEXIGIBILIDADE Nº IL/2024.002-SME, CONTRATANTE: SME –
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. CONTRATADO(A): FRANCISCO VALMIR GONÇALVES, CPF
sob  o  nº  048.990.672-91   OBJETO:  LOCAÇÃO DO IMÓVEL RESIDENCIAL,  LOCALIZADO NA
AVENIDA PEDRO LUDOVICO, Nº 486, CENTRO. VALOR TOTAL DO CONTRATO: 36.000,00 (TRINTA
E  SEIS  MIL  REAIS)  -  PROGRAMATICA:  8.28.12.361.6.2.052  ELEMENTO:  339036/0  FONTE:
1.500.1001.000000 FICHA: 961 VIGÊNCIA: 12 MESES - DATA DA ASSINATURA: 02/02/2024.

ULISSEVANIA SALES DA SILVA